



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 4523 от 29 мая 2023 г.

Для Общества с ограниченной
ответственностью "КиКГЕОСТРОЙ"
Григорий Королев

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шпала железобетонная Ш-1	416	шт	3 950,00	1 643 200,00
2	Подкладка КБ-65 (832 шт.)	5,824	т	252 500,00	1 470 560,00
3	Клемма ПК (1664 шт.)	1,107	т	202 500,00	224 167,50
4	Болт клеммный М22х75 с гайкой (1664 шт.)	0,784	т	154 500,00	121 128,00
5	Шайба двухвитковая М22 (3328 шт.)	0,399	т	182 500,00	72 817,50
6	Болт закладной М22х175 с гайкой (1664 шт.)	1,266	т	155 500,00	196 863,00
7	Шайба-скоба ЦП-138	1 664	шт	25,00	41 600,00
8	Втулка изолирующая ЦП-142	1 664	шт	25,00	41 600,00
9	Прокладка подрельсовая ЦП-143	832	шт	65,00	54 080,00
10	Прокладка ЦП-328	832	шт	85,00	70 720,00
11	Накладка 1Р-65 (72 шт.)	2,124	т	282 500,00	600 030,00
12	Болт стыковой М27х160 с гайкой (216 шт.)	0,224	т	176 500,00	39 536,00
13	Шайба одновитковая М27 (216 шт.)	0,02	т	184 500,00	3 690,00

Итого: 4 579 992,00

В том числе НДС 20%: 763 331,99

Всего к оплате: 4 579 992,00

Всего наименований 13, на сумму 4 579 992,00 руб

Четыре миллиона пятьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто два рубля 00 копеек

Цены на продукцию указаны со склада Поставщика: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Красный бор, ул. Промышленная, д. 5а

Руководитель

Илларионов А. Е./

С уважением,

Илларионов Иван Иванович

197374, Санкт-Петербург г, ул. Савушкина, дом №89, корпус лит.А, кв.помещ. 15-н кабинет 46
8 800 333-48-47 (звонок по России бесплатный), (812) 385-59-20, доб. 207, Email: 207@ntpk.ru

